
     

 ČR – Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 

krajské ředitelství 
Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno 

      Dále jen povinný, HZS. 
Č. j. HSKL- 20-4/2022 – KŘ 

Věc: Žádost  o sdělení informací dle zákona č. 106/1999. 

Podání je žádostí ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších doplňků a změn (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.). 

 

1. Žádám o kopie  
,,3. E-mailová komunikace se stavebním úřadem:  

 E-mail ze dne 19. 1. 2022 od Lenky Necidové, vedoucí stavebního úřadu 
Městského úřadu Rožďalovice, 289 34 Rožďalovice,  

 E-mail ze dne 24. 1. 2022 od Ing. Aleny Morávkové, pracovnice odboru výstavby, 
Městského úřadu Nymburk, Náměstí Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk. ´´  

oboje zmíněné ve sdělení Č. j. HSKL- 20-4/2022 – KŘ 
 

2. Žádám o kopie podkladů k žádosti – PBŘ  stavby SO01 v detailu příjezdové cesty přes 
pozemek 602/1 citované v PBŘ,, a dále po stávající jednopruhové neprůjezdné zpevněné 
komunikaci .´´. Žádám o kopii detailu cesty z výkresu situace a detail popisu cesty z textové 
části. 
 
Odůvodnění: 
V dokumentaci pro vydání územního rozhodnutí ani dokumentaci pro stavební povolení se žádný 
popis cesty ,,stávající jednopruhové neprůjezdné zpevněné komunikaci´´ k SO01    nevyskytuje. 

Nevyskytuje se ani návrh např. na zpevnění povrchu.  Nic z toho není oprávněnou stavbou.  Žadatel 
musel podat jiné podklady, než ty které jsou uloženy ve spise k ,, Senior klubu´´.  Nikdo z účastníků 
řízení nebyl s novými podklady nijak seznámen. 
 

  

Požadované informace jsou vzniklé u povinného za použití veřejných prostředků. Požadované 
informace nejsou vyjmenovány v §7,8a,9,10,11,14a zákona č. 106/1999 Sb. 
Předání informace je předem žádáno ve formě datového souboru dle §4a(2)c) zákona č. 106/1999 Sb. 

Předem děkuji za vyřízení žádosti.  

      

         

 

          

 


